omnibus nascuntur.

patronomica

dest clana a; Et sciendum quod in ueniunt mulca eiusde quid quid habet simili habet. et dicitur  
a; Ut hemonis. thesalis. colchis. et clas. las. et row. Alio uero simile uelut patronomica et pos  
chis. domi. prethias. DE POS SES. SL YIS

quod cum genitiuo principali; significat aliquid ex his quibus dicitur. Tiden naregule adignate  
dicitur ut entis. pro euandriensis. et regius honos. pro regis honor.

hinc possessiua et patronomica. quod patronomica filios ut  
ant. possessiua autem non solum filios. et nepotes. sed omnia que pos  
sione; Et quod patronomica a propriis tantum modo diriuantur.

Quia ab appellatiuis; Et quod patronomica a masculinis et de scien  
tione. rarissime autem a feminino. nec proprie quando a ma  
tri ostendimus. possessiua autem ab omnibus nascuntur genitibus.

patronomica ad homines pertinent. et ad deos. possessiua uero ad omnes  
et possessiua. et a nominibus ut caesar. caesaris. et a uerbis. ut

ut ab ad uerbis. Ut extra. extraneus; Et ut mobilia sunt. Ut  
marzum. ut fixa. Ut a ferarum. donarium. armarium; Possessi

non solum possessione significantia. sed etiam que forma habent pos  
sione que da genitilia simile possessiuis habentia forma. Ut romanius. Armarium; Et ubi quare quare

ut a ger; Que da autem et propria eadem et genitilia et possessiua. Ut instrumentum. Armarium  
et latinius eius. et latinius ager; Alia tantum tum modo pro  
sione; Ut quintilianus. iulianus; Alia loco patronomica et possi

o que diximus. Ut emilianus scipio. et octavianus cesar; Ex  
omina quoque inueniuntur multa. Ut africanus. persicus. gentili

ua autem sunt eiusdem diriuationis. que ex materia principalium  
antur; Ut ferreus a ferro factus; Similiter aureus. argenteus.

amoris. Ut cardiacus; Alia a professionibus; Ut mechanicus  
heroncus; Alia a disciplinis; Ut aristotelicus. socraticus; Alia

simile possi habere significationem. Ut thracius. pro thrax; Sunt  
est uerum quia a grecis accepimus. hae; In coc. quam motamus in

uibus. a bresui. uel. i. uel. y. ut bebricus. erpriacus. italicus.  
quod solum y. ante. cus. habent inueniunt quod a principalibus ac

quod ea idem in. cus. desinentia. si a primitiuis habeant. e. pa  
r. Ut thace. ithacus; Alia uero omnia. a. uel. s. ante. cus. ha

nominatiuo. seu agnitiuo diriuata. una syllaba ueniunt  
pice. Ipsi enim maris uocantur. hae; In coc. quam motamus in

uibus. a bresui. uel. i. uel. y. ut bebricus. erpriacus. italicus.  
quod solum y. ante. cus. habent inueniunt quod a principalibus ac